
 

 
IL DIRIGENTE DELL'AREA

ORGANIZZATIVA
- SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

COPIA DETERMINA N. 478   ANNO 2019 DEL 21-05-2019
NUMERO DETERMINA DI AREA: 77

OGGETTO:

CONFERIMENTO INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER IL PERIODO 21/05/2019 – 31/12/2021. PRESA D'ATTO
PRESENTAZIONE CANDIDATURE

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

1/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



 
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA -SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

PROPOSTA N. 64   ANNO 2019 DEL 20-05-2019
OGGETTO:
CONFERIMENTO INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER IL PERIODO 21/05/2019 – 31/12/2021. PRESA D'ATTO
PRESENTAZIONE CANDIDATURE
 

Il Responsabile del procedimento Dott. Matteo Alessandro Martinelli
 
PREMESSO
che con determina n. 436 dell’08/05/2019 sono state approvate le schede delle competenze delle aree
delle posizioni organizzative e il bando di selezione per il conferimento degli incarichi di posizione
organizzativa dell’Istituto, relative ai seguenti Servizi:

·       Area Organizzativa:
o   Servizio 1° Risorse umane e organizzazione
o   Servizio 2° Gestione inquilini

·       Area Gestione del patrimonio:
o   Servizio 2° Manutenzione e recupero edilizio
o   Servizio 3° Programmazione e gestione tecnica

·       Area Economico Finanziaria:
o   Servizio 1° Contabilità e programmazione risorse
o   Servizio 3° Legale e contenzioso

 
che il bando, la domanda di partecipazione e le schede di competenze sono state pubblicate sul sito
istituzionale dell’Istituto ed inviate a tutto il personale di categoria D in servizio presso l’Ente;
 
che il termine ultimo per la presentazione delle domande è stato fissato nel giorno di venerdì 17 maggio
2019;
 
DATO ATTO che entro la scadenza per la presentazione delle domande sono pervenute le seguenti
candidature per le posizioni di fianco indicate:

-        prot. n. 7586 del 13/05/2019: Dott. Matteo Alessandro Martinelli, cat. D, per il Servizio
Risorse umane e organizzazione;
-        prot. n. 7790 del 15/05/2019: Dott. Vincenzo Spanò, cat. D, per il Servizio Contabilità e
programmazione risorse;
-       prot. n. 7855 del 16/05/2019: Arch. Caterina Maria Rita Lax, cat. D, per il Servizio Gestione
inquilini;
-        prot. n. 7856 del 16/05/2019: Avv. Laura Montanti, cat. D, per il Servizio Legale e
contenzioso;
-        prot. n. 7942 del 17/05/2019: Arch. Maltese Giuseppe, cat. D, per il Servizio
Programmazione e gestione tecnica;

e che nessuna domanda di partecipazione è pervenuta per il Servizio Manutenzione e recupero edilizio;
 
RILEVATO che tutte le domande presentate risultano regolarmente sottoscritte, presentate nei termini
e complete della documentazione richiesta dal bando di selezione;
 
VISTA

2

2/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



-       la L.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia;
-       l’art.14 dello Statuto dell’Ente;
-       la Deliberazione comm.le n. 90 del 19/12/2018 di approvazione del Bilancio di Previsione
2019/2021;
-       la Determinazione del Direttore generale n. 6 del 16/01/2019 di approvazione del Bilancio
gestionale 2019/2021;
-       la Deliberazione commissariale n. 6 del 15/01/2019 di esecutività del Bilancio di Previsione
2019/2021;
-       la D.C. 108 del 2015 con la quale si è proceduto alla “Rideterminazione dell'assetto
strutturale
dell'ente” riducendo a 6 le PP.OO. distribuite in numero 2 per ogni area dell’Istituto;
-       la DC n. 39 del 2016 che ha determinato la pesatura delle PP.OO.;
-       la D.C. 127 del 2017 che ha ridefinito l’assetto organizzativo dell’Ente lasciando immutato
il
quadro delle PP.OO. e la rispettiva pesatura;

 
PROPONE DI DETERMINARE

 
DARE ATTO che entro il termine ultimo per la presentazione delle domande, fissato nel giorno di
venerdì 17 maggio 2019, sono pervenute le seguenti candidature per le posizioni di fianco indicate:

-        prot. n. 7586 del 13/05/2019: Dott. Matteo Alessandro Martinelli, cat. D, per il Servizio
Risorse umane e organizzazione;
-        prot. n. 7790 del 15/05/2019: Dott. Vincenzo Spanò, cat. D, per il Servizio Contabilità e
programmazione risorse;
-       prot. n. 7855 del 16/05/2019: Arch. Caterina Maria Rita Lax, cat. D, per il Servizio Gestione
inquilini;
-        prot. n. 7856 del 16/05/2019: Avv. Laura Montanti, cat. D, per il Servizio Legale e
contenzioso;
-        prot. n. 7942 del 17/05/2019: Arch. Maltese Giuseppe, cat. D, per il Servizio
Programmazione e gestione tecnica;

 
DARE ATTO della regolarità formale delle domande di partecipazione sopra indicate;
 
PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Istituto.
 

Il Responsabile del procedimento Dott. Matteo Alessandro Martinelli
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA
 

VISTA la superiore proposta di determinazione e ritenuta meritevole di approvazione;
RITENUTO quindi di adottare il provvedimento come proposto dal Responsabile del Procedimento.

 
DETERMINA

Di approvare e fare propria la superiore proposta e che di seguito si intende integralmente trascritta
 

F.to DOTT. PIETRO SAVONA
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

3

3/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani


